檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：陳亭儒

電話：037-559243

傳真：037-358705

電子信箱：madeinfrance36@ems.miaoli.go

v.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年6月21日

發文字號：府教圖資字第1070119561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D068431_107D2032136-01.pdf)

主旨：轉知第二屆國際青年家書徵文比賽企劃書1份，請鼓勵貴

校學生踴躍投稿參加，參賽時間自即日起至7月5日止，詳

如說明，請查照。

說明：

一、旨揭企劃邀請全台各國高中學生一同以文章書寫的方式，

表達出想對親人說出的話語，讓青少年學習如何表達自己

的想法，學習如何適時地向家人伸出援手，學習如何正面

分享更多的情緒。

二、參賽時間：107年5月1日起及配合展延至7月5日止。

三、參加資格：年滿12至19歲之國、高中生(分國中組及高中

組)。

四、徵文比賽標準及形式：

(一)寫出自己對父母或扶養者想說的話。

(二)以中文方式並用稿紙撰寫。

(三)字數：國中組以400字至600字之間(含標點符號)，高中

組以600字至800字之間(含標點符號) 。

7

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)請於稿紙正面右下角空白處留下投稿組別、姓名、學校

及班級、連絡電話等相關資訊；無確實填寫可能影響參

賽與得獎資格。

(五)完成之投稿作品，請於107年7月5日前(以郵戳日期為憑

)寄出。地址：42852臺中市大雅區大楓里前村東路33號

，收件人：台中國際青年商會收。

五、獎勵辦法：

(一)得獎優秀作品獎狀證書一只。

(二)得獎優秀作品紀念品一份。

(三)得獎優秀作品前三名及佳作作品，將於台中國際青年商

會及國際青年家書徵文比賽之Facebook粉絲專頁公佈。

六、比賽報名洽詢:聯絡人：楊博翔理事(0937-721256)、鍾亞

宸 (04)2265-5909。

正本：本縣各國民中學、本縣各高級中學、苗栗縣各公私立高中職校

副本：本府教育處(含附件) 2018-06-21
16:36:51